



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
– TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/Division des
services professionnels en informatique
Terrasses de la Chaudière 4th Floor
10 Wellington Street
Gatineau
Quebec
K1A0S5

Title - Sujet three IM/IT TBIPS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6369-18P5MD/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client W6369-18P5MD	Date 2018-10-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$IPS-006-33789	
File No. - N° de dossier 006ips.W6369-18P5MD	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-10-12	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Aresta, Arden	Buyer Id - Id de l'acheteur 006ips
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9160 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. – N° de l'invitation W6369-18P5MD/A	Amd. No – N° de la modif.	Buyer ID – Id de l'acheteur 006IPS
Client Ref. No. – N° de réf. De client W6369-18P5MD	File No. – N° du dossier 006IPS. W6369-18P5MD	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

SOLICITATION AMENDMENT NO. 005

This amendment is raised to:

1. Provide answers to Bidders questions in relation to the above mentioned solicitation.

Question 42:

In regards to Point Rated Criteria R2 for the I.11 Technology Architect resource category, would the client please confirm that an IM/IT project delivered to the National Search and Rescue Secretariat (NSS) would be accepted, as the NSS is a core component of Canada's approach to public safety?

The National Search and Rescue Secretariat (NSS) operated as part of DND from 1986 to 2015 when it was migrated to the portfolio of Public Safety Canada where the NSS continues to operate within the Public Safety domain by managing and coordinating Canada's search and rescue with federal, provincial, and territorial partners, including DND and the Coast Guard.

Response 42:

No. DND/CAF will only accept Federal entities recognized as a Department, Agency or Crown Corporation.

Question 43:

In regards to Table 2.16 B.11 IM/IT Instructor (eDocs/GCDOcs) - Level 3 - Rated Criteria R3 would the client accept experience delivering RDIMS training courses. As the precursor to GCDOCS, and being built on a similar OpenText technology platform delivering training on RDIMS in a government environment is substantively similar to delivering training on GCDOCS in a government environment.

Response 43:

DND/CAF requires GCDOCS experience, to achieve success in deploying the tool.

Question 44:

In regards to R3, "the proposed resource has experience delivering eDocs/GCDOcs training courses." In order to gain full points (7+ years) a resource would have had to start delivering training on eDocs/GCDOcs in early 2011, according to the Treasury Board Secretariat GCDOcs was not procured by the Government of Canada until 2011 severely limiting candidates opportunities to have gained this level of experience. As well, eDocs is an OpenText Content Server product which evolved from Hummingbird DM (RDIMS), eDocs was not called "eDocs" until 2012.

As the requirement stands right now it is not possible for a resource to have 7+ years of experience in "delivering training courses" for eDocs or GCDOcs.

Solicitation No. – N° de l'invitation W6369-18P5MD/A	Amd. No – N° de la modif.	Buyer ID – Id de l'acheteur 006IPS
Client Ref. No. – N° de réf. De client W6369-18P5MD	File No. – N° du dossier 006IPS. W6369-18P5MD	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

We respectfully ask the crown to either:

- a) reduce the number of years required for full points for this requirement to 5+ years
- b) OR to except experience delivering training courses on RDIMS

Response 44:

We recommend no change.

Question 45:

For all criteria in the resource mandatory and rated requirements that request experience with Government of Canada, does the definition of "Government of Canada" include all of federal departments, agencies and crown corporations?

Response 45:

Please see response 8.

Question 46:

On CMC1 Corporate Mandatory, one of the bullets under "References must include" is "a short description of the services provided", and it asks for the information is to be submitted using Form 2. Form 2 doesn't have a specific area where this information is to be provided. Can vendors include the short description of the services provided under "Core categories provided"?

Response 46:

Yes, if needed use the space used in the "Core categories provided" area of Form 2. Also, you may use a separate page but be sure to make a reference to the page in Form 2.

Question 47:

In regards to the I.11 Technology Architect Point Rated Criteria R2:

Can the crown please confirm that the Public Safety or Defence business domains identified (Defence, Intelligence, National Security, Enforcement) are the only ones that will be accepted?

Response 47:

Yes.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED